
 

U c h w a ł a   Nr XXXIV/313/2016 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 

 

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Miasta Starogard Gdański 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 Statutu 

Gminy Miejskiej Starogard Gdański (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2016 r.   

poz. 3120) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 § 1. W uznaniu szczególnych zasług dla  rozwoju kultury polskiej i tym 

samym promocji oraz rozsławiania Starogardu Gdańskiego Rada Miasta nadaje 

Panu Edwardowi Janowi Pałłaszowi tytuł Honorowego Obywatela Miasta 

Starogard Gdański. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                             Starogard Gdański 

 

                                                                            Jarosław Czyżewski 

 

 
 


